
FCO754 - Devamlı Akış Kaçak Dedektörü

Detaylı Bilgi İçin Ürün Resmine Tıklayınız  

  

  

Furness Controls FCO754 akış kaçak testi ilgili tüm Avrupa Standartlarına gaz aletleri ve gaz
aletleri alt gruplarının testi için standart oluşturmuştur. Gaz cihaz sektörünün gereksinimlerini
karşılamak üzere tasarlanan, FCO754 doğruluk, güvenilirlik ve kullanım kolaylığı birleştiriyor.
İdeal olarak, gaz endüstrisinde kullanılmak için uygun, FCO754 ayrıca filtreler, ısı değiştiriciler
ve büyük kaplar gibi birçok diğer ürün türlerini test etmek için son derece uygundur. Yani, çok
yönlü kaçak testi arıyorsanız bu ürün aktif test ederken arıza giderimine izin verir, bir piyasa
lideri FCO754’ ü buldunuz.

Sürekli kaçak modu
FCO754 "Sürekli akış" modunda çalışacak şekilde değiştirilebilir. Test devam ederken ürün
üzerinde yeniden test etme ihtiyacını ortadan kaldırır, bu test edilirken bir ürünün onarılmasına
olanak sağlar. Düzeltme çalışmaları başarılı olup olmadığını operatör kolayca görebilir.
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Otomatik basınç ve sıcaklık telafisi
FCO754, ne olursa olsun gerçek test basınç ve sıcaklık kaçak okuma otomatik düzeltmeye
vererek basınç ve sıcaklık telafisi özelliği vardır. Kaçak okuma test verilerinde girilen basınç ve
sıcaklıkta oluşacak eşdeğer sızıntı olduğunu görüntüler. Bu sürekli monitöre alınan test basıncı
izleme gereğini ortadan kaldırmaktadır.

Çoklu test parametreleri
FCO754 farklı test basınçlarına farklı ürün tipleri sağlayan test parametresi setleri store300
yapabilirsiniz. Testler aynı zamanda karmaşık bileşen testi için 16 adımda sırayla geri
çağrılabilir.

Temassız geçiş & Hata göstergesi
FCO754’ ün ön paneli test edilen ürün durumunu gösterir, açıkca testin sonunda başarılı ya da
başarız sonuç olduğunu gösterir. "PASS" & "FAIL" göstergesi  elektronik statü çıkış araçları bir
ışık yığını birleştirilmesiyle geliştirilebilir. Operatör ürünün sonucunu belirlemek için bu özelliği
güzel ve kolay hale getirir.
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